ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2022 года          № 104/703

  г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного

голосования по выборам секретаря Петропавловск-Камчатской

городской территориальной избирательной комиссии и количества

бюллетеней, необходимых для изготовления

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная

комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по

выборам секретаря Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии (прилагается).

2. Изготовить бюллетени для тайного голосования по выборам

секретаря Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии в количестве ___ штук.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.Ю. Трохинина

И.о. секретаря

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                             М.С. Павловская